
UCHWAŁA Nr 690.2024 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 19 lutego 2024 r. 
 

w sprawie zasad dofinansowania do uczestnictwa w turnusie 
rehabilitacyjnym w 2024 r. 

 
Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 44) oraz § 6 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  
15 listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 230,  
poz. 1694 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W roku 2024 zgodnie z § 6 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  
z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 230, 
poz.1694 z późn. zm.) przyjmuje się zasadę przyznawania dofinansowania tej samej 
dorosłej osobie niepełnosprawnej raz na dwa lata. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Giżycku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
MŚ/MŚ 
 

 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 

 


